Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: TYEEEY
Atésia: ATET
Mbieméri: _ £ AM A
Daté lindja: 05 &2 /896
Vend lindja:_ B¢/ R /17

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: MESEM | PEL STTHSH e

Eksperienca né puné: PUNOT S/ ELELTRISIST NE koMPANINE.
ALO CHEOME , MIMERA BilBIEE

Kualifikimi: £4M KKESeR KURS PE g2 CLELTE) ¢/1ST

Aktivite shogerore dhe politike: Mare PrEsSE Fer HeEre TE PACE
NE NIe SuBIET Pocirri.
Shénim:

» Arsimi, eksperienca né& puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CVsillet né KQZ né letér dhe ellektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Mode! i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02,2019



